

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Istituto Scolastico Comprensivo "Giovanni XXIII"

Scuola dell'Infanzia e del 1° ciclo di istruzione

71037 - Monte Sant'Angelo (FG) - Via Sant'Antonio Abate, 92

Cofisco: 83003020712 - Cod. Meccanografico: FGIC83100Q - Cod. Univoco: UFJLON





Circolare n. 59

Monte Sant'Angelo, 29 novembre 2022

All'Unità Multidisciplinare

Dott.ssa A. Pasqua - Dirigente Sociologa Dott.ssa L. La Tosa – Assistente Sociale Dr. M. Rinaldi – Neuropsichiatra Infantile

All'Assessore al Welfare - Comune di Monte Sant'Angelo

Dott.ssa L. Basta

protocollo@montesantangelo.it

All'Ufficio di Piano

ufficiodipiano@comune.manfredonia.fg.it Al Presidente dell'ANFFAS

Sig. F. P. Totaro

anffasmsa@pec.it

Alle Coordinatrici delle classi/sezioni con alunni BES Ai Docenti di Sostegno Alle Docenti Funzioni Strumentali Area Inclusione Alla Sig.ra V. Ciociola

Alla Sig.ra I. M. T. Prencipe Alla Sig.ra A. Rignanese

Loro Sedi

Nel Sito web dell'Istituto – Albo on line e Sez. Circolari

Oggetto: Convocazione Gruppo di Lavoro per l'Inclusione (GLI).

Il Gruppo di Lavoro per l'Inclusione (GLI) è convocato per il 5 dicembre p.v., alle ore 15.30, presso i locali della Sede centrale dell'Istituto.

- Il GLI, presieduto dalla prof.ssa C. Simone, tratterà il seguente O.d.G.:
- 1) Insediamento GLI a.s. 2022/2023.
- 2) Assegnazione docenti di sostegno alle sezioni/classi a.s. 2022/2023 e determinazione delle ore di sostegno per ciascun alunno in base alle risorse assegnate alla Scuola.
- 3) Educatrici e OSS Ufficio di Piano Ambito Territoriale di Manfredonia e ANFFAS di Monte Sant'Angelo: assegnazione alle classi/sezioni.

Si prega di non mancare.

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Enza M. A. Santodirocco Documento firmato digitalmente (D.lgs. 82/2005 e norme correlate)